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Concurso N2 84: Técnico Juridico, sede Rio Gallegos

Complejo Cultural Santa Cruz, José Ingenieros 60, Salon de Exposiciones Temporarias

Apellido

Acevey

Aguero

Almada

Alvarez

Andrés
Bahamonde Torres
Benini

Biliba Colombo
Bustos

Cabezas
Carhuajulca Quispe
Carmona
Carreras

Charcas
Chazampi
Cérdoba
Coriolani

Crivelli

De La Rosa

Diaz

Diaz

Dominguez Larramendi
Duarte Tarditti
Fellet Ciancia
Fernandez

Fornes

Garcia

Garin

Gervasoni Mena
Giménez

Gomez Bolognese
Gonzilez
Gonzalez
Gonzalez lllescas
Gonzalez Merlo
Gorostegui
Gutierrez

larrar

La Rocca
Larregain

Lima Valdez
Lloret

Lozano

Luna

Luna Garrido
Manzone Barranco
Martin Berardi
Martinez
Martinez Escalante
Minguez Pera
Molina

"Julio Armando Grumblatt"

Nombre
Ramodn Oscar (h)
Maria Graciela
Mariana Alejandra
Santiago Javier
Santiago Rafael
Carla Andrea
Giorgio
Analia Veronica
Mariano Gabriel
Daniel Alejandro
Ricardo
Ana Sofia
Alcides Adrian
Roberto David
Romina Alejandra
Pablo
Maria Noel
Nicolds Alberto
Natalia Eugenia
Silvia Noemi
Ezequiel Guillermo Marcos
Maria Victoria
Susana Graciela
Paola Inés
Miguel Esteban
Leandro
Federico Gabriel
Ariel Sebastian
Oscar Ignacio
Andrea Fabiana
Maria Mercedes
Marianel Araceli
Emanuel Ezequiel
Maria Gabriela
Cynthia Veronica
Cintia Viviana
Oscar Emanuel
Analia Graciela
Maria Emilia
Jesica Romina
Mara Analia
Maria Laura
Francisco Rafael
Martin Osvaldo
Rita Dariela
Alessandro
Marina
Ruben Dario
Monica Andrea
Juan Fernando
Milagros

DNI
33683205
32740013
24771771
33959993
34898215
33939875
29109420
22687447
28821682
27553021
18643270
26178544
24018803
31310798
31751048
30969573
24941731
30089718
30357319
18418549
29837971
36105776
16162305
28865173
31323628
32401873
34961900
32465866
30125922
25118978
29407671
36105238
33464395
21451251
33047084
30015394
33411281
24160182
20059084
29332800
29990639
35570201
30565756
34407875
36105604
33144057
32250114
24125124
18659317
26288488
30898180
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Mrazek
Noguera
Olmos Bustos

Olmos Sonntag

Pletenczuk
Puca
Quindds
Raimundo
Ramirez

Regato Rodriguez

Richards
Rodriguez

Rodriguez Grau

Romero
Romero
Rovera
Ruiz
Salvatierra
Soruco
Soto
Spatafora
Stelzer
Tello

Tello Roldan
Tevez
Trento
Valaes
Vallejos
Vennera
Villanueva
Vitti
Zabala
Zacallan
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Linda

Marcela Valeria
Yanina Natalia
Maria Fernanda
Antonio Jesus

Diego Armando
Pamela Belén
Ruben Osvaldo
Micaela Soledad
Maria Alejandra
Esteban Maria
Gisela Elizabeth
Maria Ximena
Emilia Fernanda
Patricio Guillermo
Jessica Luciana
Cristian Sebastian Antonio
Javier

Andrea Virginia
Miguel Fernando
Maria Jose

Javier Eduardo
Lorena Sofia

Maria Cecilia

Sergio Alfredo

Alina Laura

Miguela Eugenia Isabel
Jorge Sebastian
Maria Julia

Lilia Alejandra Ramona
Cinthya Andrea
Gisele Nelci Carolina
Juan Domingo

PROCURACION GENERAL DE LA NACION
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23026086
30866246
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23968848
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32607598
24258304
28856622
22731617
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